
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.),  §13 uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023  zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W załączniku nr 6 do uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                43 724 975,20 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 535 527,04 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                49 313 480,45 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 535 527,04 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1722863-A090-4C0F-B5EC-D7B227C09A96. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 49/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 31.07.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 625 621,27 0,00 4 625 621,27

60016 Drogi publiczne gminne 4 604 228,52 -13 000,00 4 591 228,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356 616,48 -13 000,00 343 616,48

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 12 000,00 13 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 15 000,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 349 500,00 0,00 349 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 500,00 0,00 172 500,00

4260 Zakup energii 105 000,00 -26 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00 45 000,00

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 7 790 478,60 0,00 7 790 478,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 789 337,00 -25 000,00 6 764 337,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 -20 000,00 110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 18 000,00 178 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -15 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00 2 000,00 6 500,00

75095 Pozostała działalność 683 793,45 25 000,00 708 793,45

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

20 663,00 25 000,00 45 663,00

801 Oświata i wychowanie 13 058 661,74 0,00 13 058 661,74

80101 Szkoły podstawowe 7 447 746,52 0,00 7 447 746,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 400,00 -2 300,00 77 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 3 700,00 90 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 298 900,00 -1 400,00 297 500,00

Razem: 49 313 480,45 0,00 49 313 480,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1722863-A090-4C0F-B5EC-D7B227C09A96. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


